SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

Descrizione
Caratteristiche principali:

¢ Per conservare soluzioni e reagenti diluiti.
¢ Fornite con tappo smerigliato in vetro.

BOTTIGLIE BOCCA
LARGA

Cod. 01.0150.57

Bottiglia vetro comune ambrato con tappo smeriglio bocca larga ml 100

e Conformi alle norme DIN 12036, IlI° classe idrolitica.

Dati Tecnici

Capacita (ml)
Cono (NS)

Dimensioni (@xH mm)

Varianti
Codice Prodotto
01.0150.57 BOTTIGLIE BOCCA LARGA
01.0150.73 BOTTIGLIE BOCCA LARGA
01.0150.79 BOTTIGLIE BOCCA LARGA
01.0150.88 BOTTIGLIE BOCCA LARGA

Capacita (ml)
100
250
500

1000

100
29/22

51,5x95

Cono (NS)
29/22
39,5/24
45/27

60/31

Dimensioni (@xH mm)
51,5 x 95

69,0 x 128

85,0 x 162

106,5 x 187

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851



SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851


http://www.tcpdf.org

