

## BOTTIGLIE BOCCA LARGA

Cod. 01.0150.57

Bottiglia vetro comune ambrato con tappo smeriglio bocca larga ml 100



## **Descrizione**

Caratteristiche principali:

- Per conservare soluzioni e reagenti diluiti.
- Fornite con tappo smerigliato in vetro.
- Conformi alle norme DIN 12036, III° classe idrolitica.

## **Dati Tecnici**

Capacità (ml)	100
Cono (NS)	29/22
Dimensioni (ØxH mm)	51,5 x 95

## **Varianti**

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Cono (NS)	Dimensioni (ØxH mm)
01.0150.57	BOTTIGLIE BOCCA LARGA	100	29/22	51,5 x 95
01.0150.73	BOTTIGLIE BOCCA LARGA	250	39,5/24	69,0 x 128
01.0150.79	BOTTIGLIE BOCCA LARGA	500	45/27	85,0 x 162
01.0150.88	BOTTIGLIE BOCCA LARGA	1000	60/31	106,5 x 187

